

گزارش دو روزنامه چاپ باکو از نشست سران کشورهای حاشیه دریای مازندران در ایران

دو روزنامه چاپ باکو در شماره روز سه‌شنبه به بازتاب سفر روسای جمهوری کشورهای ساحلی دریای مازندران به تهران به منظور شرکت در اجلاس تعیین رژیم حقوقی این دریا پرداختند.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: دو روزنامه چاپ باکو در شماره روز سه‌شنبه به بازتاب سفر روسای جمهوری کشورهای ساحلی دریای مازندران به تهران به منظور شرکت در اجلاس تعیین رژیم حقوقی این دریا پرداختند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رسانه‌ها، روزنامه "ینی مساوات" ارگان حزب غرب گرای "مساوات" در گزارشی با عنوان تهران - نوشت: ۲۰۰۷

"ولادیمیر پوتین" رئیس جمهوری روسیه عازم تهران شد و سفر وی بیش از همه جالب توجه است

ینی مساوات تصریح کرد: ولادیمیر پوتین دومین رهبر روسیه پس از "استالین" است که طی سال اخیر به ایران سفر می‌کند. ۶۰

این نشریه نوشت: "محمدعلی حسینی" نماینده رسمی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، وجود برخی گزارش‌ها مبنی بر احتمال سوء قصد به جان پوتین را توطئه دشمنان ایران خواند و گفت: برای تامین امنیت این اجلاس اقدامات لازم انجام شده است.

ینی مساوات اضافه کرد: سرویس‌های امنیتی غرب با پخش گزارش‌هایی درباره احتمال سوء قصد به جان رئیس جمهوری روسیه در تهران تلاش داشتند از سفر پوتین به ایران جلوگیری کنند.

به نوشته ینی مساوات، در میان کشورهای ساحلی دریای مازندران رئیس جمهوری قزاقستان زودتر از بقیه وارد تهران شد و تا آغاز اجلاس مذکور با رهبر انقلاب اسلامی ایران و نیز همتای ایرانی خود دیدار کرد.

این روزنامه با اشاره به این که موضوع اصلی اجلاس سران کشورهای ساحلی دریای مازندران در تهران، تعیین رژیم حقوقی این دریا خواهد بود، به نقل از "سرگئی لاوروف" وزیر امور خارجه روسیه نوشت: صدور بیانیه در این اجلاس از سوی سران این کشورها گامی مهم در مذاکرات تعیین رژیم حقوقی این دریا خواهد بود.

ینی مساوات نوشت: نخستین اجلاس سران کشورهای ساحلی دریای مازندران در ماه اوت سال میلادی در عشق‌آباد پایتخت ترکمنستان برگزار شد ولی اختلاف ۲۰۰۲

نظر درباره برخی مسایل تعیین رژیم حقوقی آینده این دریا هنوز هم باقی مانده است

روزنامه "آزادلیق" ارگان حزب غرب گرای جبهه خلق نیز در گزارشی نوشت: ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در سفر به تهران حتی به گزارش‌هایی درباره احتمال سوء قصد به جان وی، واکنشی از خود نشان نداد.

این روزنامه افزود: "دیمیتری پسکوف" سخنگوی کاخ کرملین که رئیس جمهوری روسیه را در سفر وی به آلمان همراهی می‌کرد در این خصوص گفت: گزارش‌های مذکور هیچ تغییری در برنامه سفر پوتین به ایران ایجاد نخواهد کرد.

آزادلیق اضافه کرد: محمدعلی حسینی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز گزارش‌های مذکور را اقدام مخالفان نزدیکی روابط روسیه و ایران دانست و آن را بی‌اساس و کذب محض خواند.

پایان پیام.